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 جناب وزیر ورزش و مســئولان فدراسیون فوتبال ، اگر الان هم آقای 
عرب و هیئت مدیره پرســپولیس عوض شــوند تا حداقل 2 سال دیگر 
پرسپولیس کمر راست نخواهد کرد ، بیشتر از این پرسپولیسی ها را آزار 

ندهید.
 آقای فتحی آفرین! اقداماتی که تا الان در باشــگاه بزرگ استقلال 
بخصــوص  در نقل و انتقالات انجام شــده، عالی بــوده و آن هایی که 
نمی توانستند به تیم و میلیون ها هوادار کمک کنند، رفتند که از آن ها 
تشکر می کنیم. فقط آقایان اسدی و سهرابیان جذب و یکدلی و تلاش 

بازیکنان و هواداران، نیاز این تیم است. خدا پشتیبان شما.

جایزه 203 هزار دلاری والیبالیست های ایران
تیم ملــی والیبال ایران در رقابت های لیگ ملت های 2019 عنوان 
پنجم را کســب کرد. ملی پوشان ایران در مرحله نهایی 2 شکست 
مقابل برزیل و لهســتان متحمل شدند و نتوانستند جواز حضور در 
مرحله نیمه نهایی را کسب کنند. پیش از شروع مسابقات فدراسیون 
جهانی والیبال اعلام کرد کــه تیم ها برای هر برد 9 و هر باخت 4 
هزار دلار پاداش می گیرند. همچنین مبلغ یک میلیون تا 75 هزار 
دلار هم به تیم های اول تا ششم تعلق خواهد گرفت. به این ترتیب با 
توجه به این که تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی 12 پیروزی و 3 
شکســت در کارنامه داشت، به ازای هر پیروزی 9 هزار دلار و برای 
هر شکست 4 هزار دلار پاداش گرفت. در مرحله نهایی هم شاگردان 
کولاکوویچ عنوان پنجم را به دســت آوردند و 75 هزار دلار هم از 
این بابت گرفتند تا در مجموع جایزه ملی پوشان والیبال ایران چیزی 
حدود 203 هزار دلار بابت حضور در لیگ ملت های 2019 باشد. 

دلیل غیبت صمد در تمرین تیم ملی چه بود؟
تمرین دیروز تیم ملی بســکتبال مردان در حالی پیگیری شــد 
که صمــد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی ایران در تمرین نوبت 
صبح ملی پوشان شــرکت نکرد. مهران شاهین طبع سرمربی تیم 
ملی در تشــریح علت غیبت او به ایســنا گفت: »مشــکل جدی 
وجود ندارد، صمد از ناحیه کمر احســاس ناراحتی داشــت و به 
همین دلیل تصمیم گرفتیم در تمرینات نوبت صبح شرکت نکند 
و الان هم اســتراحت کرده و در حال انجــام کارهای فیزیوتراپی 
است. مشــکلی جدی وجود ندارد. « او درباره زمان اعلام فهرست 
تیم ملی نیز گفت: »فعلا  تصمیم داریم لیســتی را برای مسابقات 
تدارکاتی پیش رو معرفی کنیم و پس از بازگشــت از این بازی ها 
نیز احتمالا  تغییرات در لیست معرفی شده وجود دارد. فعلا  هیچ 
چیز مشخص نیست.« سرمربی تیم ملی بسکتبال درباره هدف از 
اعزام تیم امید به بازی های ویلیام جونز نیز گفت: »کســب نتیجه 
در این مســابقات برای ما اولویت نیست و بیشتر قصد داریم کار 
پایه ای انجام داده و با قرار دادن بازیکنان در شــرایط مســابقه، 

پشتوانه سازی کنیم.« 

زاویه نگاه شما

اخبار

انصراف اینستاگرامی خادم از 
انتخابات با یک پیام عجیب!

در حالی که عــدم تایید صلاحیت 3 کاندیدای 
نامدار انتخابات فدراســیون کشــتی همچنان 
با واکنش مختلف اهالی کشــتی مواجه شده، 
پیامــی عجیب و معنــادار از ســوی امیررضا 
خادم در فضــای مجازی، بــر پیچیدگی این 
وضعیت افــزود. به گــزارش مهر خــادم که 
نامش در کنار علیرضــا دبیر و عباس جدیدی 
بــه عنوان اصلی ترین رقبــای تایید صلاحیت 
نشده انتخابات کشتی مطرح است، شنبه شب 
بعد از اعلام رســمی اسامی کاندیداهای تایید 
شده، در صفحه شــخصی خود در اینستاگرام 
پیامی را منتشــر کرد که در واقع نشان دهنده 
کناره گیــری از انتخابات و کنــار آمدن با عدم 
تایید صلاحیتش برای انتخابات اســت. او در 
این پیام با انتشار تصویری از چند رئیس جوان 
که در هیئت های کشــتی استان های مختلف 
فعالیت می کنند، نوشت: »ما که... ولی به عنوان 
یک ســرد و گرم چشــیده »همیشه مستقل« 
پیشــنهاد می کنم: هر کس سکاندار ورزش اول 
کشورمان شــد، هوای این 6،5 جوان را داشته 
باشد. « البته امیرخادم در این پیام کنایه ای هم 
به یکی از رقبای اصلی خود در انتخابات زده که 
مشخص کند او یک کاندیدای مستقل بوده و 
برای احراز صلاحیت نیــازی به رایزنی با هیچ 
مسئولی نداشته است. به هر حال در شرایطی که 
انتخابات مجمع فدراسیون کشتی باید صبح روز 
چهارشنبه 26 تیرماه برگزار شود، می توان پیام 
امیررضا خادم و عدم تایید صلاحیت وی تا این 
لحظه را نوعی کناره گیری از انتخابات و انصراف 
از کاندیداتوری ریاســت فدراســیون کشتی 
تلقی کرد. مگر این که در روزهای باقی مانده تا 

انتخابات اتفاق عجیب دیگری رخ دهد.

سوژه

کاندیداهای معترض خواهان ابطال مجمع انتخابات ریاست فدراسیون وزنه برداری شدند

انتخابات فدراســیون وزنه برداری درحالی 
16 تیرماه با حضور 43 عضو برگزار شد که 
رئیس هیئت آذربایجان شــرقی که با قطار راهی تهران 
شده بود، به دلیل تاخیر در حرکت قطار به مجمع نرسید 
و درنهایت مجمع در شرایطی برگزار شد که طی آن علی 
مرادی با 22 رای به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. 
البته این درحالی اســت که هنوز حکم ریاســت مرادی 
توســط وزیر ورزش به امضا نرسیده اما برخی کاندیداها 
معتقدند باید انتخابات ابطال شود. کاندیداهای معترض 
به ماده یک بند 12 آیین نامه انتخابات فدراســیون های 
ورزشــی که با امضای وزیر ورزش به فدراسیون ها ابلاغ 
شــده، اســتناد می کنند. بندی که طی آن عنوان شده 
تعداد رای بــرای انتخاب رئیس اکثریت مطلق اســت، 
اکثریت با حد نصاب نصف به اضافه یک آرای قابل قبول 
اعضای حاضر در مجمع باید باشــد ولی از آنجا که تعداد 
اعضای مجمع وزنه برداری 43 نفر بوده، نصف مجمع به 
اضافه یــک رای، 5. 22 رای می شــود و چون نیم رای 
نداریم بایــد 23 رای در نظر گرفته می شــد اما اکنون 
کــه مرادی با 22 رای رئیس شــده یعنــی قانون نصف 
مجمع به اضافه یک رای رعایت نشــده. همین مســئله 
هم باعث اعتراض برخی کاندیداها شــده و اعتراض ها به 
قدری بالا گرفت که حتــی برخی معترضان قصد دارند 
اعتراض خود را به صورت کتبــی به وزارت ورزش اعلام 
کنند تا این موضوع بررســی و انتخابــات مجدد برگزار 
شود. مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه برداری به ریاست 
محمدرضا داورزنی برگزار شد و این مقام مسئول تاکنون 
هیچ واکنش رســمی نســبت به اعتراضات مطرح شده 
نداشــت. این درحالی است که دیروز سیدمحمد شروین 
اســبقیان مدیرکل دفتر امور  مشــترک فدراسیون های 
ورزشــی وزارت ورزش رسما اعلام کرد مجمع انتخاباتی 
فدراســیون وزنه برداری بدون هیچ ابهامی و براســاس 
مقررات برگزار شــده. او در واکنش به اعتراض کاندیداها 
و تاکید بر این که انتخابــات باید به دور دوم می رفت به 
خراسان می گوید: »انتخابات فدراسیون وزنه برداری برابر 
مقررات برگزار شــد و اگر ابهامی وجود داشت در مجمع 
مطرح می کردیم. ضمــن این که نیازی نبود انتخابات به 

دور دوم کشیده شود، هرجا برای نامزدها ابهامی هست 
ما توضیح خواهیم داد. انتخابات انجام شــده و بر اساس 
صورتجلسه مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری است. « 
امــا این که چرا حکم مرادی با گذشــت یــک هفته از 
برگزاری انتخابات هنوز به امضای وزیر ورزش نرســیده، 
ســوالی است که اســبقیان در پاســخ به آن می گوید: 
»تاخیری در امضای حکم مرادی وجود ندارد و حکم او 
توسط وزیر ورزش و جوانان و پس از طی مراحل اداری 

و نهایتا تا یکی، 2 روز دیگر امضا می شود. «
  

گفتنی است در جریان مجمع انتخاباتی این فدراسیون 
8 نفر حضور داشــتند که 4 نفــر یعنی مرادی 22 رای، 
انوشــیروانی 11 رای، آخوندی 8 رای و غزالیان 2 رای 
کســب کردند. عبدالکریم پورکیان هم بدون رای ماند. 
حســین رضازاده اصلا به مجمع نیامد تا انصرافش اعلام 
شــود. کوروش باقری و نصرت ا... عابدینی هم به ســود 
سجاد انوشیروانی کنار کشــیدند. از ابتدای مجمع هم 

اعلام شد رئیس هیئت آذربایجان شرقی به دلیل تاخیر 
در حرکت قطــار به مجمع نمی رســد. هرچند که این 
نرســیدن به ضرر او تمام شد و هم استانی هایش تصمیم 
گرفتند او را از ریاســت خلع کنند اما حالا غیبتش در 
مجمع باعث شد تا کاندیداها به تعداد آرا اعتراض داشته 
باشــند. ماجراهای غیبت او البته به اینجا ختم نشــد. 
چراکه معترضان مدعی اند عدم حضور او در مجمع تنها 
نیم رای را از آرا مجمع کســر می کند نه یک رای. پس 
برای برنده شدن در انتخابات 22 رای مرادی نمی تواند 
کافی باشــد، زیرا آن نیم رای را کسب نکرده. اما سوال 
این است که چرا این اعتراض یک هفته پس از انتخابات 
رسانه ای شــده؟ چون مرادی، انوشــیروانی، پورکیان، 
آخونــدی و غزالیان از ابتدا می دانســتند که نفر  برنده 
باید حداقل 22 رای کسب کند. به هر حال کاندیداهای 
معترض درحالــی انتخابات فدراســیون وزنه برداری را 
باطل می دانند که به نظر می رســد وزارت ورزش اصلا 

چنین نظری ندارد. 

اسبقیان: هیچ ابهامی در انتخابات وزنه برداری نیست!

ســهراب مرادی برای درمان مجدد دوباره 
راهی آلمان می شــود. به گزارش ایســنا، 
پس از آســیب دیدگی که چهارشنبه شب 
برای ســهراب مرادی پیش آمد و شانه این 
وزنه بردار دچار دررفتگی شــد، بحث اعزام 
مجــدد او به آلمان مطرح شــد تــا بتواند 
درمــان خود را در این کشــور دنبال کند. 

شنبه پزشکان جلسه ای تشکیل دادند و به 
این نتیجه رســیدند که مرادی بهتر است 
عازم آلمان شــود. دیروز هم این مسئله با 
رئیس کمیته ملی المپیک مطرح شد و در 
نهایت تصمیم گرفته شــد مرادی به آلمان 
اعزام شــود. اکنــون نیز باقــی کارها برای 
اعزام او باید انجام شــود. هزینه های اعزام 

این وزنه بــردار هم طبــق هماهنگی بین 
فدراسیون پزشکی ورزشــی و کمیته ملی 
المپیک پرداخت می شــود. مــرادی پیش 
از این نیز در پایان ســال جاری با حمایت 
کمیته ملی المپیک عازم آلمان شده بود تا 
مصدومیت کمر خود را درمان کند که البته 

این مشکل او رفع شد. 

اعزام ســهراب 
مرادی به آلمان 
قطــعی شــد

برگزاری مسابقات جهانی 
پرش با اسب در تهران 

بیست و ششمین دوره مســابقات پرش با 
اسب فدراسیون جهانی FEI در حالی قرار 
اســت در روزهای 28 تیرماه، 25 مردادماه 
و 5 شــهریورماه در باشــگاه سوارکاری بام 
تهران برگزار شود که در مسابقه سوم آلفرد 
بال ناظر FEI هم حضور خواهد داشــت. 
ثبت نام برای شرکت در این رویداد تا ساعت 
14 روز 26 تیرماه از طریق درگاه ســایت 
فدراسیون سوارکاری صورت خواهد گرفت. 


